
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.398.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2024 rok przypadających na 
poszczególne sołectwa oraz sposobu wnioskowania przedsięwzięć wskazanych do wykonania w ramach 

funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 roku, poz. 301, ze zmianami) oraz uchwały nr XLV/320/2014 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 
27 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Stare Miasto środków 
stanowiących fundusz sołecki - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość środków przypadających na poszczególne sołectwa w ramach funduszu sołeckiego na 
2024 rok wynosi łącznie 711.068,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Harmonogram czynności przy tworzeniu funduszu sołeckiego stanowi załącznik nr  2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wzór uchwały zebrania wiejskiego zawierającej wniosek sołectwa wskazującego przedsięwzięcia 
przewidziane do realizacji na obszarze sołectwa w ramach środków określonych w § 1 ust.1 stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Obsługi Rady Gminy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E076BDF8-A4DB-4FE3-A7C5-6D3DEF252295. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OOG.0050.398.2023 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 07-07-2023 r. 

 
Wysokości środków funduszu sołeckiego na 2024 rok przypadających na 
poszczególne sołectwa 

Lp. Nazwa sołectwa 

Liczba mieszkańców 
danego sołectwa 
na dzień 30.06.2023 r. 

Wysokość środków 
przypadających na dane 
sołectwo 

1 BARCZYGŁÓW 572 46 635,35 zł 

2 BICZ 164 21 988,69 zł 

3 GŁÓWIEW 661 52 011,70 zł 

4 JANOWICE 421 37 513,67 zł 

5 KARSY 323 31 593,64 zł 

6 KAZIMIERÓW 391 35 701,41 zł 

7 KRĄGOLA 428 37 936,53 zł 

8 KRĄGOLA PIERWSZA 267 28 210,76 zł 

9 LISIEC MAŁY 489 41 621,44 zł 

10 LISIEC WIELKI 892 60 408,48 zł 

11 MODŁA KRÓLEWSKA 761 58 052,55 zł 

12 RUMIN 1 124 60 408,48 zł 

13 STARE MIASTO 3 162 60 408,48 zł 

14 TRÓJKA 178 22 834,41 zł 

15 ŻDŻARY 716 55 334,17 zł 

16 ŻYCHLIN 2 217 60 408,48 zł 

Łącznie 16 12 766 711 068,24 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E076BDF8-A4DB-4FE3-A7C5-6D3DEF252295. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OOG.0050.398.2023 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 07-07-2023 r. 

 
Harmonogram czynności tworzenia i korzystania z Funduszu Sołeckiego 

na 2024 rok 
Lp. Termin Osoby 

odpowiedzialne 
Opis działań 

1. Do 31 lipca 2023 r. 
 

Wójt  
(z up. Inspektor  
M. Staciwa) 

Przekazanie sołtysom informacji  
o wysokości funduszu sołeckiego 
przypadającego na sołectwo 

2. Do 30 września 2023 r. Sołtys, Rada Sołecka 
(albo 15 pełnoletnich 
mieszkańców sołectw) 

Uchwalenie przez zebranie 
wiejskie wniosku zawierającego 
listę zadań do realizacji w ramach 
funduszu sołeckiego wraz  
z oszacowaniem kosztów  
i uzasadnieniem oraz przekazanie 
wniosku wójtowi 

3. Max do 7 października 
2023 roku 

Wójt Wójt w terminie 7 dni od dnia 
otrzymania odrzuca wniosek 
niespełniający warunków 
określonych w § 5 pkt 2-4 ustawy. 
Jednocześnie informuje Sołtysa  
o odrzuceniu wniosku 
niespełniającego ustawowych 
warunków 

4. Max do 14 października 
2023 roku 

Sołtys  Sołtys może w terminie 7 dni od 
dnia otrzymania informacji o 
odrzuceniu wniosku, podtrzymać 
wniosek niespełniający warunków 
określonych w § 5 ust. 2–4 
ustawy, kierując go do rady gminy 
za pośrednictwem wójta 

5. Do 15 listopada 2023 r. Rada Gminy  Rozpatrzenie wniosku 
sołectwa (w ciągu 30 dni) 

6. Do 31 grudnia 2023 r.  Rada Gminy, Wójt Uchwalenie budżetu gminy, 
w którym przewidziano 
środki do wykorzystania  
w ramach funduszu sołeckiego 

7. Do 31 grudnia 2024 r. Wójt, Sołtys i Rada 
Sołecka 

Realizacja i rozliczenie 
Przedsięwzięć przewidzianych  
w ramach funduszu sołeckiego 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E076BDF8-A4DB-4FE3-A7C5-6D3DEF252295. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OOG.0050.398.2023 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 07-07-2023 r. 

 
Uchwała Nr ____ / 2023 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa _______________________ 
z dnia ________2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia wniosku o zaplanowanie przedsięwzięć w budżecie Gminy Stare 
Miasto na rok 2024 ze środków Sołectwa __________________________  w ramach 
funduszu sołeckiego. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  
(Dz. U. z 2014 r., poz. 301, ze zmianami), w związku z § 1 uchwały Nr XLV/320/2014 Rady 
Gminy stare Miasto z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  
w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki, Zebranie Wiejskie sołectwa 
__________________________ uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wnioskuje się o uwzględnienie w budżecie Gminy Stare Miasto na rok 2024 następujących 
przedsięwzięć w ramach środków funduszu sołeckiego w ogólnej wysokości  
_______________  zł z przeznaczeniem na : 

1) ____________________________________________________________________ 

2) ____________________________________________________________________ 

3) ____________________________________________________________________ 

4) ____________________________________________________________________ 

5) ____________________________________________________________________ 

§ 2 

Określa się szacunkowy koszt ich realizacji na _____________________ zł zgodnie  
z załączaniem Nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

___________________________ 
            (podpis Sołtysa) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E076BDF8-A4DB-4FE3-A7C5-6D3DEF252295. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr _____/2023 
Zebrania Wiejskiego sołectwa _____________ 
z dnia _____________________ 2023 r. 

 

Na realizację niżej wymienionych przedsięwzięć przewiduje się poniesienie następujących 
wydatków w 2024 roku  

l.p. Nazwa przedsięwzięcia 

Kwota w złotych  
Zakup 

materiałów  
[§ 4210] 

Zakup usług  
[§ 4300] 

Inwestycja 
[§ 6050] 

1.  
 
 
 

   

2.  
 
 
 
 
 
 

   

3.  
 
 
 
 
 
 

   

4.  
 
 
 
 
 
 

   

5.   
 
 
 
 
 
 

   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E076BDF8-A4DB-4FE3-A7C5-6D3DEF252295. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.398.2023 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


